Assembleia de Freguesia da União das Freguesias de Massamá e Monte Abraão

___________________________________________________________________________________________________

Massamá: R. Dr. Francisco Ribeiro de Spínola, s/n Massamá, 2745-872 Queluz

Monte Abraão:  Av. da Liberdade, nº 29 e nº 31, Monte Abraão, 2745-300 Queluz

Tel.: 21 0 133 550 · Fax: 21 438 91 70

e-mail:geral@uf-massamamabraao.pt – assembleia@uf-massamamabraao.pt

EDITAL Nº 6/2022

VICTOR HUGO DA SILVA ALVES, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DA UNIÃO DAS

FREGUESIAS DE MASSAMÁ E MONTE ABRAÃO, CONCELHO DE SINTRA, TORNA PÚBLICO, ao abrigo

das disposições conjugadas do Artigo 12º, da Lei nº 75/2013 de 12 de Setembro, do Artigo 20º do

Regimento desta Assembleia de Freguesia e da Lei 47/2005 de 29 de agosto, para a Sessão

Extraordinária da Assembleia de Freguesia da União das Freguesias de Massamá e Monte Abraão, a

realizar no dia 12 de julho de 2022, pelas 21H00, no auditório do Centro Lúdico de Massamá, sito

na Rua das Rosas, em Massamá, com o seguinte:

PONTO ÚNICO

• Estado da União das Freguesias de Massamá e Monte Abraão/2022

Massamá, 04 de julho de 2022

O Presidente da Assembleia de Freguesia

____________________________________

Victor Hugo Alves

Respeite o distanciamento social

mailto:geral@uf-massamamabraao.pt
mailto:assembleia@uf-massamamabraao.pt

		2022-07-05T15:45:16+0100